¹ Cf. p. 117 *supra*, note. Here also the Statute of 1275 can alone be intended, for there could be no interval between it and the so-called statute printed in Appendix

V., during which interest could accrue. There is no trace of any enactment on the subject of usury intermediate between that date and this.

Predictus Petrus venit et peciit diem premeditandi, et habet a die S. Johannis Baptiste in tres septimanas.

ib. m. 6.
Lond.

Catalla Magistri Elie, Judei, defuncti.

Inquisicio facta die Martis proxima post festum S. Barnabe Apostoli coram Johanne de Kirkeby, Thesaurario; Rogero de Northwode, Johanne de Cobbeham, Petro de Cestre, Baronibus; Philippo de Wyleuby, Cancellario de Scaccario, et Roberto de Ludham, Justiciario ad custodiam Judeorum assignato; anno regni Regis Edwardi duodecimo; de bonis et catallis que Magister Elias, filius Magistri Mossei, Judeus, defunctus, habuit die quo egrotavit etc., ut in auro et argento etc.; per sacramentum Henrici Le Cofrer, Johannis Skip, Rogeri Le Barber, Walteri Le Waleis, Johannis Le Cofrer, Thome de La Corner, Walteri Gratefige, Nicholai de Bechesworth, Galfridi de Balesham, peletarii, Johannis de Pesemerche, bokeler', Willelmi de Notingham, peyntour, et Johannis de Roulers, hauberg', Christianorum; Gamaliel de Oxonia, Manseri, filii Aaron, Isaac de Blaungy, Isaac Le Clerk, Mossei Crespin, Isaac le Eveske, Cresse, filii Cresse, Benedicti Bateman, Diei le Eveske, Manseri Le Despenser, Elie de Cornhill et Sampsonis de Raleghe, Judeorum. Qui dicunt, quod predictus Magister Elias habuit die quo egrotavit, ut in auro et argento, jocalibus, vadiis et omnibus aliis mobilibus, ad valenciam cece m., et domos, in quibus habitare solebat, que valent per annum c s. Summa celxxj l. xij s. iij d. Que mobilia et domus, cum pertinenciis, post mortem dicti Judei remanserunt in manibus Florie, que fuit uxor predicti Magistri Elie. Et predicta Floria venit coram predictis Thesaurario et aliis supradictis, et finem fecit gratis pro predictis catallis habendis, et domo quam dictus Judeus inhabitare solebat, tenendis quamdiu vixerit, per cece m., solvendo Regi c m. ad Scaccarium in festo Nativitatis S. Johannis Baptiste anno regni Regis Edwardi xij°, et c m. ad Scaccarium ad festum S. Michaelis in Termino, anno predicto Regis xij° incipiente xij°, et c m. in festo Hillarii proximo sequente, et c m. ad Scaccarium Pache in termino proximo sequente.

Et preceptum est Constabulario Tarris, quod predictae Florie de predictis catallis et domo liberam permittat habere administracionem etc.